
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2019 року м. Кривий Ріг № 464

Про затвердження протоколу засідання комісії по формуванню пропозицій
щодо потреби у субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних,
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа від 28. 11. 2019

З метою спрямування субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам за напрямками, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 26 червня 2019 року № 616 «Про внесення змін до постанови Кабінету
Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877», рішенням Криворізької
міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол комісії виконкому районної у місті ради по
формуванню пропозицій щодо потреби у субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа від 28. 11. 2019, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови
районної у місті ради Ігоря Криворотнього.

Голова районної у місті ради                                                   Валерій Беззубченко

Згідно з оригіналом
Згідно з оригіналом

ПРОЄКТ


